
ZARZĄDZENIE NR 213/2021 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz utworzenia Gminnego Biura 
Spisowego w Krynkach 

Na  podstawie art. 33 ust. 3 i 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie 
powszechnym ludności (Dz.U. z 2019r. poz.1775 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Jerzego Citko na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego w Krynkach. 

§ 2. 1. Tworzę na terenie Gminy Krynki,  Gminne Biuro Spisowe w Krynkach, zwane dalej „Biurem”, do 
realizacji prac spisowych w rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021r. (Dz.U. z 2019r.poz.1775 ze zm.).  

2. W skład Biura wchodzą: 

1) Jerzy Citko – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego /koordynator gminny; 

2) Anna Badowiec – członek; 

3) Bogumiła Carewicz -  członek. 

§ 3. Siedzibą Biura jest Urząd Miejski w Krynkach, ul. Garbarska 16, 16- 120 Krynki, który to Urząd 
zapewnia obsługę organizacyjną Biura. 

§ 4. Biuro realizuje zadania dla gminy z zakresu administracji rządowej, określone art. 24 ustawy z dnia  
9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. 

§ 5. Za organizację prac Biura odpowiada Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego /koordynator, 
wskazany w § 2, a ogólne kierownictwo nad Biurem sprawuje Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 6. Gminne  Biuro Spisowe powołuje  się od 25 stycznia 2021r. 

§ 7. Wykonanie  zarządzenia powierzam  Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 8. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje  na czas  realizacji zadań związanych 
z narodowym spisem powszechnym. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A41800D-CEEB-437C-AA86-EA568F03B051. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


